
ПРЕГЛЕД НА ПРИФАТЕНИ ТЕМИ ЗА МАГИСТЕРСКИ ТРУД НА ЕКОНОМСКИОТ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

 

 

 
Ред. 
Бр. 

 

 
Име и презиме 
на кандидатот 

Назив на темата 
 

Име и презиме 
на менторот 

 
 

Датум и бр. 
На одлука 
на ННС/НС 

за 
прифаќање 
на темата 

на македонски јазик на англиски јазик   

1.  
Ана Маркиќ 
Мазнев 

„Концептот на агилна 
организација и анализа 
на условите за 
воведување во банките 
во Република Северна 
Македонија“ 

“ The Concept of 
Agile Organization 
and Analysis of the 
Conditions for 
Implementation in 
Banks in the 
Republic of North 
Macedonia” 

проф. д-р   
Стојан 
Дебарлиев 

04.05.2023 
година 
Бр.02-710/2 

2.  
Мери 
Христоска 

„Стратегии за развој на 
кариерните центри во 
Република Северна 
Македонија“  

„Strategies for 
development of 
the career centers 
in the Republic of 
North Macedonia” 

проф. д-р Љупчо 
Ефтимов 

04.05.2023 
година 
Бр.02-793/2 

3.  
Мила 
Велкоска 

„Влијанието на 
пандемијата на Ковид - 
19 врз странските 
директни инвестиции во 
земјите во развој“ 

„The impact of the 
Covid – 19 
pandemic on 
foreign direct 
investments in the 
Emerging 
markets“ 

проф. д-р Кирил 
Јовановски 

04.05.2023 
година 
Бр.02-641/2 

4.  
Бесарта 
Абдурахмани 

 “Улогата на банките во 
финансирање на 
инвестициски проекти – 
случајот на компанијата 
Електро Шари“  

“The role of banks 
in financing of 
investment 
projects – the case 
of the company 
Elektro Sharri“ 

проф. д-р Ѓорѓи 
Гоцков   

04.05.2023 
година 
Бр.02-812/2 


